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LISTA E REZULTATEVE TE TESTIT ME SHKRIM

Bazuar né konkursin me Nr. Prot 78 t& datés 06.03.2023 t& shpallur nga Drejtoria pér Shéndetési dhe
Pérkujdesje Sociale né Komunén e Rahovecit, pér pozitén Infermier t& pérgjithshém — Shkolla ¢ mesme
17 (shtatémbédhjeté) pozita, Udh&zimin Administrativ (MMPS) Nr, 07/2017 pér rregullimin ¢
procedurave té konkursit né sektorin publik dhe testit me shkrim t¢ mbajtur me daté 09.05.2023,
Komisioni pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér pranimin e kuadrit mjeké&sor publikon rezultatet
e testit me shkrim pér pozitén Infermier té pérgjithshém — Shkolla e mesme, si né vijim:

Nr | Emri dhe Mbiemri Numri i pikéve
1 Abetare Thaqt 60
2 Kimete Ukaj 77
3 Dorlir Kryeziu 81
4 Violeta Hoti 79
5 Misrete Imeri 62
6 Mirjana Krasniqi 70
¥ Dashamire Sokoli 71
8 Jona Orllati 61
9 Fjolla Thaqi 78
10 | Ahmet Ahmeti 82
11 | Edmiranda Morina 81
12 | Aférdita Berisha 67
13 | Rukije Morina 80
14 | Minire Krasniqi 79




15 | Nazrije Ejupi 29
16 | Lenharda Mullaavda 82
17 | Aférdita Popaj 84
18 | Florije Sokoli 54
19 | Enisa Thaqi 84
20 | Gjylzade Berisha 46
21 | Muhamet Thagqi 54
22 | Miradije Krasniqi 77
23 | Orgeta Hoti 90
24 | Njomza Vugitérna 59

Kandidatét t& cilét kan€ mbi 50 (pesédhjeté) pike ftohen né intervistén me gojé, qé do t& mbahet me daté
24.05.2023 (e mérkuré) duke filluar nga ora 9:00 né Sallen e Kuvendit Komunal n& Rahovec.

Késhillg Juridike: Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim kané té drejté qé né afat prej
3 (tre) ditésh qasje né test nga data e pranimit t& njoftimit, sipas Udhézimit Administrativ (MMPS) Nr.
07/2017.
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